Item, in terra Montis Albodi, in Ecclesia eorundem PP. est Altare Immaculate Conceptionis, cum Confraternitate. In Civitate de Pisaurò, est apud PP. Conventuales Capella, & Confraternitas purissime Conceptionis. In Civitate Sancti Angeli in Vado, est Capella, & Confraternitas Conceptionis apud eorundem PP. Conventuales. In Terra Sarnani, à PP. Conventualibus fuit erecta Capella & Confrat. Conceptionis. In Ecclesia nostra Montis S. Poli fabricatur quaedam Capella Conceptionis, cum infrascripta inscriptione: *Rosa inter spinas non spinans. Nix ab ortu alba. Porta Principi solium aperta. Columba inter Corvos unica candet. Iris. Undequaque pulchra. Anguis. Cæsura laesa. Sol. Solem in speculo gignens, in neutro macula. Lauris. Inter alias arbores sola fulminis expers. Unicornis. A me venena procul. Manus. Excipiens pomum cadens, non colliditur. Sinapis. Hinc longè virus. Mala punica. Vexigalis nescia. Mons Olympus. Fulmina percutiunt Montes, ego liber ab illis. Scirpus. Nulli nodus. Quæ omnia apud me manusc. habeo in charta expansa ab ipso met Patre missa.*

Item, quomodo Virginis MARIE Immaculata Conceptionis est protectrix, ex voto à Civitate Camerineni factò tempore belli eiusdem Civitatis, &c.

Item, agit de Ecclesiis, quæ sunt in prædicta Provincia sub titulo Conceptionis, scilicet in Conventu Reccinetti, & in Conventu S. Iusti.

Item, de Capellis existentibus in eadem Provincia sub titulo purissime Conceptionis Virginis MARIE, videlicet: In Conventu Sancti Francisci ad altum Anconæ. In Conventu Sancti Sebastiani Amandullæ. In Conventu Sanctissime Annuntiatæ Fabriani. In Conventu Sanctæ MARIE Maveatiæ. In Conventu Sancti Francisci Matelliacæ. In Conventu Sancti Francisci Montis Floren-

tiani. In Conventu Sancti Francisci Murtivallium. In Conventu Sanctæ Crucis Montis Cassiani, & in Conventu Sanctæ MARIE de Rarano Raecineri.

Item, de Altaribus Conceptionis Virginis MARIE in Conventu Sancti Francisci Camerineni. In Conventu Sanctæ MARIE Novecani. In Conventu Sanctæ MARIE Gratiarum Montis Praudeni. In Conventu Sanctæ MARIE Montis Fortin. In Conventu Sanctæ MARIE Podij Ruiani. In Conventu Sancti Francisci Siroli. In Conventu Puritati S. Fausti, & in Conventu Sanctæ MARIE de Ieso, & Elpidij.

Item, in Descriptione Provinciae reformatae Marchiæ, inquit: *Altaria Conceptionis sunt quatuor videlicet: In Ecclesia Sancti Antonij de Monte S. Eto. In Ecclesia Sancti Francisci de Belvideri. In Ecclesia Sancti Ioannis Baptistæ loci de Sano Montis Falcerum; & in Ecclesia Senogalæ.*

Item, sunt Capellæ Conceptionis sex, videlicet: In Ecclesia Sancti Francisci Teranij. In Ecclesia Sancti Ioannis Baptistæ Pisaurij. In Ecclesia S. Francisci Allij. In Ecclesia Sancti Thomæ Montis Neve. In Ecclesia Sancti Francisci Massæ; & in Ecclesia S. Sabini Afculi.

COELESTINUS Bruni, Ordinis Sancti Augustini Italus, in Quæstionibus Quodlibetalibus, quodlibet. 16. folio 656. *Quod B. Virgo MARIA sit semper præventa auxilijs, quod spectat ad peccatum, & reliquias peccatorum; & quod fuit innocens, nec de peccato innocens, & puritate dubitaverit, &c.* Hoc spatium docet latissime per totum librum, impress. Neapoli 1641. in fol.

COLLEGIUM Societatis Iesu Eystettensium, in libro dicto: Templum honoris, in quo sapientia, & pietas, &c. parte. 3. cap. 4. An, & cur Christus, & B. Virgo sint Templum Dei? sic inquit: Tertium alterum illud Deo verè consecratum Templum est dulcissimum illud animorum mel, Virgo, & Mater MARIA. Nam in ea tanquam venustissimæ Basilicæ suæ peculiari modo à fundamentis quæ decoratissime excitanda, peculiarem curam ostendit Deus, dum eam ab habita primi Patris labe exemptione voluit. Lib. impress. Ingolstadij absque anno impressionis in 4.

COLLEGIUM Vedastinum, Ordinis Benedictinorum, in alma academia Duacensi, defendit, quod B. Virgo MARIA, in utero Matris suæ sanctissimæ, immunis existerit ab omni peccato originali. In recognitione speculi historialis Vincentij Belovacensis, tom. 4. lib. 6. cap. 65. Lib. impress. Duaci, anno 1624. in fol.

COMPENDIUM Privilegorum Societatis Iesu: De Indulgentia pro audientibus Missam Conceptionis Virginis MARIE, §. 1. fol. 49. Lib. impress. Romæ 1586. in 12.

CONCILIA Generalia, multa statuerunt pro immunitate Virginis MARIE ab omni peccato, aliquando loquendo expressè de Deiparæ Conceptione: alia vero sub generalibus verbis, quorum, quæ reperire potuimus, hic transcribimus.

Concilium Hierosolymis habitum ab Apostolicis Christi Domini, hæc pro Immaculata Virginis Conceptione decrevit: *illa Virgo, illa MARIA, illa præservata fuit à peccato originali in primo instanti sui Conceptionis, & libera ab omni culpa, & qui ita non confertur, non consequetur vitam æternam.* Ita in libris plumbeis S. Montis Granatenfis, in Curia Romana existentibus à P. F. Bartholomæo Peccatore

no Latine traductis, de quo supra Velazq. lib. 4. de MARIA Immaculate concepta, disser. 1. adnot. 1. fol. 309. Vide etiam Chronicon Juliani Toletani, editum à D. Laurentio Ramirez de Prado. Impress. Parisijs 1628. numero 697. & in Adversarijs num. 393. & alios quamplures, qui agunt de materia Conceptionis.